

tamamlayarak okula girdim. 2009-2013 yılları arasında Hava Harp Okulunda eğitim gördüm. Birinci sınıfın sonlarına doğru eşim ile tanıştım ve 2015 yılında evlendik. 2013 yılında okuldan mezun oldum ve İzmir Çiğli'de bulunan 2. Ana Jet üssüne uçuş eğitimi almak için gittim. Burada pilot adayı subaylar filo komutanlığına bağlı olarak sırası ile 123, 122 ve 121 filo komutanlıklarında pilot adayı olarak uçuş eğitimi aldım. Daha sonra pilot olarak mezun olup yine 121 filoya bağlı olan Harbe Hazırlığa Geçiş filusunda kursiyer pilot olarak eğitimimi tamamladım. Buradan mezun olduktan sonra Ankara'da bulunan 4. Ana Jet Üssünde ki 143. Öncel Filo Komutanlığında harbe hazırlık eğitimini almak üzere tayin edildim ve 15 temmuz sonrası yaşanan olaylar sonucu sorgusuz sualsiz hiçbir araştırma yapılmadan 27 temmuz 2016 667 nolu KHK ile meslekten ihraç edildim. 27.07.2016 tarihinde kendi isteğimle Akıncı Üssünde bulunan savcıya ifade vermek amacıyla gittiğimde nizamiyede bulunan PÖH'lere de bunu ifade ettiğim halde kendileri tarafından gözaltına alındık. Hiçbir karşı göstermemize rağmen hakaretlere maruz kaldım. Savcı ile hiç görüşülmeden jandarmaya teslim edildim, onlarda bizi Polis Akademisi yazan binanın halı sahasında bulunan (ANLAŞILAMADI) polislerine teslim etti. Burada 27.07.2016 tarihinden 08.08.2016 tarihine kadar geçen gözaltı süresinde 13 gün boyunca kelepçeli bekletildim. İfademin alınması geciktirilmiş yemek şartları sağlanmamış, tuvalet ihtiyacı keyfe keder iptal edilmiş, gündüz güneş çarpması, yağmur, gece ise pike olmasına rağmen alınmasına müsaade edilmediğinden soğuk bir ortamda tutulmuşuzdur. Başımıza nöbet tutan PÖH'ler tarafından herkesten özür diliyorum şuan sikikler gibi sinkaflı küfür hakaretler yapılmıştır. Bunun yanında adı **Süleyman Tayfun Çil** olan baş komiser tarafından yapılan zamanlı zamansız, gece gündüz baskı altındaki yıpratmalarında bugün komutanınızın götüne şişe sokuldu diye tehdit edip devamında bakın sizin darbeden habersiz olduğunuzu biliyoruz fakat bize isim vereceksiniz öyle üç beş isim yetmez en az 10-15 tane isim vereceksiniz ki sizi serbest bırakalım diyerek baskı altına almaya çalışılmış ve usulsüz aslı olmayan varitlerde bulunulmuştur. Gözaltı süresinde biri avukat isteği sebebiyle diğeri sorgu sırasında pantolon indirtilerek şişeye tehdit edilenler, 6. Kattan atılmakla tehdit edilenler olmuştur. Şahsım ifade verirken bak ifadeni isim vermek istemiyorum dedin diye yazarız sonuçlarına katlanırsın denilerek tehdit edildim ki bu ilk önce yazıldı daha sonra silindi. Sulh ceza hakimliğinde ifade vermek için beklediğim koltukların ne kadar beklediyse artık dalmışım, uyandırdılar ifadeye girdiğimde hakim, mübaşir ve ben esneye esneye ifade alma işlemi gerçekleştirdik. Tutuklama sonrası ceza evine giriş esnasında adımın Hasan olduğunu sonradan öğrendiğim Yozgatlı olduğunu duyduğum Sincan L2 de çalışan bir infaz memur tarafından kamerasız bir ortamda darp edildim. Görüşlerde çoğu kez siz bu zaman zan altındaysanız ailenizde aynı zan altındadır düşüncesi ile ailemize karşı bağırışlarla ve hakaretlerle karşılaştım. Ceza evi tarafından koğuş teşriklerine gidildiğinde şahsi malzemelerimiz çöpe atıldı, tutanak ile aileye teslim edilmesi isteğimiz reddedildi. Tüm



yaşadıklarımı takdirinize sunuyorum. Savunmama 15 günü yaşadıklarım ile devam etmek istiyorum. Sayın başkan, öncelikle ben Akıncı Üssünde kursiyer pilot olarak bulunuyordum. Kursiyer olduğum için herhangi bir emir vermek, planlama yapmak gibi emirlerim bulunmuyordu. Normal bir üniversitede ders gören bir üniversite öğrencisi gibi uçuş eğitimimizle ilgili kurslar görüyordum ve bu kursa 2015 yılı ekim ayında başlamıştım. Bu eğitimim eğer kurstan elenmezsem toplamda 1 buçuk yıl sürecekti. Yani sunu demek